vancia de segunda parte del artícu 672,idel
Código de Procedimientos Civiles .

León, Gto., 2 de Marzo de 198
Alfonso Fernández Mendoza .- N .

AVISO NOT iIA
Al margen un sello c el E udo de la

Nación .- Lic. José Bel nte reno.- No-
tario Público No. 30 .

Celay , Gto .
Por escritura 882 il ochocientos

ochenta y dos, ase tada e elaya, Guanajua-
to, el g nueve de arzo d 1981 mil novecien-
tos ochenta y no ant mí, la señora Con-
suelo €lisarr z Vene s, radicó la Sucesión
Testamentar del se r DANIEL JUAREZ GO-
MEZ ; la s nora C suelo Elisarraraz Vene-
gas, ace ó la h encia del señor DANIEL